SAITANA DO DESERTO JAMAN

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

■ESTADO DE MINAS GERAIS ■

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

Extrato de Contrato

Contrato n° 0006/2023 Referente ao Processo nº 95/2022 Credenciamento nº 05/2022

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO

Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e ANGELICA DO

NASCIMENTO DE OLIVEIRA 13131889640

CNPJ: 46.119.085/0001-22

Empresa localizada na RUA FRANCISCO DAMASCENO PORTUGAL, nº 79 - CASA A, Bairro CENTRO, CEP 36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)9814-9235

Objeto:

Descrição	Und.	Quant.	Valor	Valor Total
DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES	HORA	720,00	15,00	10.800,00
DIVERSAS: LÚDICAS, LAZER, CULTURA NO				
DOMICÍLIO OU NAS DEPENDÊCIA DO CRAS,				
COMO TAMBÉM ATIVIDADES QUE				
ESTIMULEM DESENVOLVIMENTO MENTAL,				
PSICOLÓGICO, SOCIAL E FÍSICO				

Vigência: 31/12/2023

Dotação Orçamentária

02.09000.08.244.0010.257-339039 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO CRAS

/ 1.500.000

Valor total: 10.800,00

Data da Assinatura 02/01/2023

SAITTANA DO DESERTO DOSS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

Extrato de Contrato

Contrato n° 0007/2023 Referente ao Processo nº 95/2022 Credenciamento nº 05/2022

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO

Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e CARLOS RODRIGUES

CARNEIRO 07604588638

CNPJ: 22.125.400/0001-66

Empresa localizada na Rua Mauro Matins Oliveira, nº 26 - Bairro Santa Terezinha, CEP 36680-000 - SAO JOAO NEPOMUCENO - MG, Telefone: (32)9956-0746

Objeto:

Descrição	Und.	Quant.	Valor	Valor Total
ATIVIDADES DE LUTAS, NAS MODALIDADES:	HORA	300,00	40,00	12.000,00
JUDÔ, JIU-JITSU E CAPOEIRA PARA				
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA				
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CARLOS				

Vigência: 31/12/2023

Dotação Orçamentária

02.09000.08.244.0010.257-339039 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO CRAS / 1.500.000

Valor total: 12.000,00

Data da Assinatura 02/01/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS =

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 Praça Mauro Roquete Pinto, 01 - Centro - CEP: 36.620-000 - Santana do Deserto - MG

Extrato de Contrato

Contrato n° 0008/2023 Referente ao Processo nº 95/2022 Credenciamento nº 05/2022

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO

Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e CT KORPER 90 LTDA

CNPJ: 41.262.302/0001-15

Empresa localizada na PRAÇA MAURO ROQUETE PINTO, nº 132 - Bairro CENTRO,

CEP 36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)9865-3916

Objeto:

	Descrição		Und.	Quant.	Valor	Valor Total
ATIVIDADES	ESPORTIVAS	PARA	HORA	360,00	30,00	10.800,00
ATENDIMENTO	AS DEMANDAS	DOS				
PROJETOS JOVE	ENS EM AÇÃO E VIDA	ATIVA				
DO CRAS	-					

Vigência: 31/12/2023

Dotação Orçamentária

02.09000.08.244.0010.257-339039 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO CRAS

/ 1.500.000

Valor total: 10.800,00

Data da Assinatura 02/01/2023

TENTIS SAYTANA DO DESERTO DOSS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

■ESTADO DE MINAS GERAIS ■

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

Extrato de Contrato

Contrato n° 0009/2023 Referente ao Processo nº 95/2022 Credenciamento nº 05/2022

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO

Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e MARCOS ROBERTO

MARTINS 10384930727

CNPJ: 17.149.228/0001-40

Empresa localizada na Rua emerita Ribeiro do Carmo, nº 335 - Bairro Vila Isabel, CEP

25811-265 - TRES RIOS - RJ, Telefone: (24)2254-2525

Objeto:

Descrição	Und.	Quant.	Valor	Valor Total
ATIVIDADES DE DANÇA NA MODALIDADE ZUMBA PARA ATENDER OS PROJETOS DO CRAS		880,00	30,00	26.400,00

Vigência: 31/12/2023

Dotação Orçamentária

02.09000.08.244.0010.257-339039 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO CRAS

/ 1.500.000

Valor total: 26.400,00

Data da Assinatura 02/01/2023

SANTANA DO DESERTO JAPAN

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

■ESTADO DE MINAS GERAIS ■

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

Extrato de Contrato

Contrato n° 0010/2023 Referente ao Processo nº 95/2022 Credenciamento nº 05/2022

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO

Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e TIAGO SANTOS DE SOUZA

07189021655

CNPJ: 36.176.751/0001-00

Empresa localizada na Rua Candido Gomes Silva, nº 100 - Bairro das Flores, CEP

36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (24)9233-1102

Objeto:

Descrição	Und.	Quant.	Valor	Valor Total
ATIVIDADES DE LUTAS, NAS MODALIDADES:	HORA	200,00	40,00	8.000,00
JUDÔ, JIU-JITSU E CAPOEIRA PARA				
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA				
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - TIAGO				

Vigência: 31/12/2023

Dotação Orçamentária

02.09000.08.244.0010.257-339039 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO CRAS / 1.500.000

Valor total: 8.000,00

Data da Assinatura 02/01/2023